
  ZARZĄDZENIE NR OK.0050.34.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  06 sierpnia  2012 r. 

 
 

 w sprawie:  informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Siennica za I półrocze 2012r,             

                     informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym                                                                       

                     o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz   informacji o przebiegu wykonania   

                     planów  finansowych Gminnej Biblioteki  Publicznej,  Samodzielnego    

                     Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2012r. 

 

 

                  Na podstawie  art. 266 ust.1  pkt 1,2 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm. )  zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 
 

                  Przedstawić Radzie Gminy w Siennicy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej            

w Warszawie Zespół w Siedlcach informację o  przebiegu wykonania budżetu gminy 

Siennica za I półrocze 2012 roku, informację  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem  Nr 1               

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 
                  Przedstawić Radzie Gminy w Siennicy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej            

w Warszawie Zespół w Siedlcach informację o  przebiegu wykonania planów  finansowych 

Gminnej Biblioteki  Publicznej i Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej     

za I półrocze 2012roku zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 3  

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


